
Contacto

Fax +34 950211194
Correo Electrónico 
patrimonioycontratacion@dipalme.org

Dirección Postal

Navarro Rodrigo, 17
(04001) Almería España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/D31000/006-305/00329
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-11-2021
a las 17:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Almería
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0400000F
Sitio Web http://www.contratantes.dipalme.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1R3HZaeTIYQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Publicidad Y Comunicación De La Accion Urbanizacion Del Entorno Parque De
Los Pinos. El Alquian, Edusi Bajo Andarax. 1edusi2020 7SER-EDUSI2021

Valor estimado del contrato 15.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.150 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.000 EUR.

Clasificación CPV
71310000 - Servicios de consultoría en ingeniería y construcción.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España [1]

Adjudicado

Adjudicatario

CAFFA4 COMUNICA, SOCIEDAD LIMITADA
NIF B41218959

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.278 EUR.

http://www.contratantes.dipalme.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1R3HZaeTIYQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 27/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FkR6P%2Fs8Qom XQV0WE7lYPw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FkR6P%2Fs8QomXQV0WE7lYPw%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' ESPAÑA' ahora se dice ' España'

ID 1635955620583 |  2021-411653 | mié, 03 nov 2021 17:07:07:459 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
86943165529409379541849719488527586741 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ccc0f877-7aa5-4a57-834e-cf942cf050ee

